
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE 
Odbor strategického rozvoje kraje 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Č.j.: KUOK 47114/2019                                                                     Olomouc 9. května 2019 
Sp.zn.: KÚOK/26715/2019/OSR/7099                                                                

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Hana Kýrová,  
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Bc. Ing. Hana Mazurová 

Počet listů:       4                            
Počet příloh:     0 
Počet listů/svazků příloh:    0/0                             

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje (dále jen Odbor 
SR KÚOK), vydal pod čj: KUOK 43163/2019, sp.zn.: KÚOK/26715/2019/OSR/7099, 
ze dne 6. 5. 2019, rozhodnutí, kterým podle ust. dle ust. § 90 odst. 5 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), zamítl 
odvolání Ladislava Tatýrka, Sabiny Tatýrkové, Ivany Zůvalové, Marcela Zůvaly, všichni 
bytem Budovatelů 173/7, 75002 Přerov I – Město, proti rozhodnutí Stavebního úřadu 
Mm Přerova spis zn.: 2017/074225/STAV/SU/Sk, č.j.: MMPr/203178/2018/Sk, ze dne 
12. 12. 2018. 

Odbor SR KÚOK na základě svého zjištění podle ust. § 70 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 

o p r a v u j e  

zřejmou nesprávnost ve výroku písemného vyhotovení svého rozhodnutí čj: KUOK 
43163/2019, sp.zn.: KÚOK/26715/2019/OSR/7099, ze dne 6. 5. 2019 tak, že výrok na 
straně 1 za textem: Odbor SR KÚOK na základě zjištěných skutečností rozhodl takto: 
doplňuje text „odvolání Ladislava Tatýrka, Sabiny Tatýrkové, Ivany Zůvalové, 
Marcela Zůvaly, podané dne 31. 12. 2018, proti“ … 

 

Účastník řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: 
Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 173 ulice Budovatelů 7 v Přerově, IČ 
25899031, se sídlem Budovatelů 173/7, Přerov I – Město, 75002 Přerov 2 
Antlová Martina Ing., nar. 31. 3. 1977, Horní náměstí 12/19, 77900 Olomouc 
Bednařík Michal, nar. 21. 12. 1990, Budovatelů 173/7, Přerov I – Město, 75002 
Přerov 2 
Blaťák František, nar. 23. 4. 1974, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Blaťáková Hana, nar. 3. 4. 1957, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Bogdanová Emma, nar. 7. 10. 1954, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Bosáková Lukaševič Gabriela Ing., nar. 4. 2. 1976, Maďarská 2148, Kročehlavy, 
27201 Kladno 
Božičevič Pavel, nar. 21. 6. 1949, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 



2/7                                                          č.j.: KUOK 47114/2019 

Božičevičová Jana, nar. 10. 1. 1953, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Císařová Marie, nar. 26. 8. 1951, č.p. 17, 67573 Lesní Jakubov 
Cvachovcová Emma DiS., nar. 29. 7. 1979, K Zahrádkám 1943, Beroun-Město, 
26601 Beroun 
Fafílek Aleš, nar. 26. 8. 1968, Dvořákova 2607/51, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Faitová Věra, nar. 21. 8. 1950, tř. 17. listopadu 278/18, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Fišerová Dana, nar. 3. 10. 1960, č.p. 342, 75122 Osek nad Bečvou 
Fryč Zdeněk, nar. 11. 1. 1979, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Fryčová Radka, nar. 24. 4. 1977, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Glos Jiří, nar. 13. 9. 1989, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Goldšmídová Soňa, nar. 27. 11. 1959, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Hlaváček Tomáš, nar. 18. 1. 1993, č.p. 93, 75111 Pavlovice u Přerova 
Horčičková Zdenka, nar. 21. 1. 1950, č.p. 346, 78357 Tršice 
Hůlková Jana, nar. 11. 8. 1949, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Janás Jan, nar. 26. 7. 1967, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov  
Janásová Dagmar, nar. 15. 9. 1970, Budovatelů 173/7, Přerov I Město, 75002 Přerov 
Jemelíková Renata, nar. 24. 7. 1956, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Ježík Pavel, nar. 21. 9. 1963, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Ježíková Jarmila, nar. 15. 10. 1976, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Kadala Vladimír, nar. 3. 12. 1952, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Kalmanová Jarmila, nar. 14. 9. 1954, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Kellner Ivan, nar. 16. 11. 1972, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Kohout Kamil, nar. 18. 3. 1973, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Krásová Jana, nar. 18. 8. 1976, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Krejčiřík Jaroslav, nar. 16. 3. 1956, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Kreuzigerová Ivana, nar. 23. 8. 1987, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Kubíková Hana, nar. 8. 7. 1950, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Lenfeldová Věra, nar. 16. 9. 1950, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Mazalová Irena, nar. 10. 8. 1960, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Meopta - optika, s.r.o., IČ 47677023, Kabelíkova 2682/1, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Mihal Vlastimil, nar. 30. 12. 1959, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Novotný Martin Ing., nar. 1. 2. 1987, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Oliva Robert, nar. 22. 4. 1978, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov  
Olivová Alena, nar. 18. 3. 1980, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Pavlíček Jan Ing., nar. 8. 7. 1952, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Pavlíčková Ludmila, nar. 18. 6. 1952, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Pavlíček Richard, nar. 2. 9. 1975, Vysočanská 240/107, Střížkov, 19000 Praha 9 
Pavlík Radomír, nar. 17. 12. 1977, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Pavlíková Renata, nar. 10. 2. 1971, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Pekarik Vladimír, nar. 3. 10. 1947, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Pekariková Marcela, nar. 19. 4. 1952, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Pospíšil Jaroslav, nar. 11. 6. 1963, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 



3/7                                                          č.j.: KUOK 47114/2019 

Pospíšilová Lenka, nar. 24. 8. 1967, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Přidal Jaroslav, nar. 19. 8. 1972, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Přikryl František, nar. 26. 5. 1951, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov  
Přikrylová Alena, nar. 22. 4. 1954, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Rak Jaroslav, nar. 17. 7. 1945, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Rygál Antonín, nar. 6. 9. 1946, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Rygálová Božena, nar. 6. 11. 1949, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Řezníčková Ludmila, nar. 2. 5. 1954, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Sabadášová Drahomíra, nar. 25. 10. 1950, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Suchánková Daniela, nar. 29. 7. 1974, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Svoboda Radomír, nar. 11. 5. 1971, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Poláková Ilona, nar. 31. 5. 1974, Tyršova 17/2, Přerov II Předmostí, 75124 Přerov 
Šlancar Marek, nar. 22. 3. 1972, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Šubrt Marcel, nar. 25. 7. 1963, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Tatýrek Ladislav, nar. 21. 6. 1946, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Tatýrková Sabina, nar. 6. 11. 1947, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Vaculík Marek, nar. 11. 1. 1973, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Vojtěchovská Eva Mgr., nar. 27. 1. 1973, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Vránová Eva, nar. 2. 3. 1960, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Zaoral Miroslav, nar. 27. 2. 1952, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Zaoralová Martina Bc., nar. 11. 7. 1973, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 
Zavadilová Jana, nar. 6. 7. 1939, Budovatelů 240/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Zlámal Břetislav, nar. 18. 6. 1951, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Zlámalová Ivana, nar. 6. 3. 1955, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov  
Zsemberiová Lucie, nar. 22. 4. 1988, č.p. 185, 75002 Beňov 
Zůvala Marcel, nar. 26. 3. 1976, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
Zůvalová Ivana, nar. 30. 5. 1977, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 

Odůvodnění: 

Dle ust. § 70 správního řádu opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení 
rozhodnutí na požádání účastníka nebo z moci úřední usnesením provede správní 
orgán, který rozhodnutí vydal. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní 
orgán opravné rozhodnutí. Prvním úkonem správního orgánu ve věci opravy je vydání 
tohoto rozhodnutí. Právo podat odvolání proti opravnému usnesení anebo opravnému 
rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být přímo dotčen. 

Odbor SR KÚOK zjistil, že přímo ve výroku svého rozhodnutí čj: KUOK 43163/2019, 
sp.zn.: KÚOK/26715/2019/OSR/7099, ze dne 6. 5. 2019, jímž zamítal odvolání 
Ladislava Tatýrka, Sabiny Tatýrkové, Ivany Zůvalové, Marcela Zůvaly, podané dne 
31. 12. 2018 a potvrzoval odvoláním napadené rozhodnutí Stavebního úřadu Mm 
Přerova spis zn.: 2017/074225/STAV/SU/Sk, č.j.: MMPr/203178/2018/Sk, ze dne 
12. 12. 2018, neuvedl jména odvolatelů, jejichž odvolání bylo rozhodnutím zamítnuto.  



4/7                                                          č.j.: KUOK 47114/2019 

Odbor SR KÚOK proto postupoval dle výše citovaného ust. § 70 správního řádu a své 
rozhodnutí opravil v tom smyslu, že jména odvolatelů Ladislava Tatýrka, Sabiny 
Tatýrkové, Ivany Zůvalové, Marcela Zůvaly, včetně data podání jejich odvolání do 
výroku rozhodnutí doplnil. Správný text výroku rozhodnutí Odboru SR KÚOK čj: KUOK 
43163/2019, sp.zn.: KÚOK/26715/2019/OSR/7099, ze dne 6. 5. 2019 zní: 

„Odbor SR KÚOK na základě zjištěných skutečností rozhodl takto: 

odvolání Ladislava Tatýrka, Sabiny Tatýrkové, Ivany Zůvalové, Marcela Zůvaly, 
podané dne 31. 12. 2018, proti rozhodnutí Stavebního úřadu Mm Přerova spis zn.: 
2017/074225/STAV/SU/Sk, č.j.: MMPr/203178/2018/Sk, ze dne 12. 12. 2018, se dle 
ust. § 90 odst. 5 správního řádu 

z a m í t á  

a shora citované rozhodnutí Stavebního úřadu Mm Přerova se 

  p o t v r z u j e . “  

Že se jedná o chybu písemného vyhotovení rozhodnutí Odboru SR KÚOK čj: KUOK 
43163/2019, sp.zn.: KÚOK/26715/2019/OSR/7099, ze dne 6. 5. 2019, a že měl Odbor 
SR KÚOK v úmyslu předmětným rozhodnutím odvolání Ladislava Tatýrka, Sabiny 
Tatýrkové, Ivany Zůvalové, Marcela Zůvaly, podané dne 31. 12. 2018 zamítnout, je 
zřejmé z textu výroku rozhodnutí (… zamítá … potvrzuje…), právního ustanovení (§ 90 
odst. 5 správního řádu), podle kterého bylo rozhodováno a zejména z celého 
odůvodnění tohoto opravovaného rozhodnutí. V odůvodnění opravovaného bylo zcela 
jednoznačně uvedeno, z jakých důvodů považuje Odbor SR KÚOK námitky odvolatelů 
za nedůvodné. Z tohoto odůvodnění pak je rovněž zcela zřejmé, v čem Odbor SR 
KÚOK spatřuje zákonnost napadeného rozhodnutí Stavebního úřadu Mm Přerova. 

Odbor SR KÚOK vědom si skutečnosti, že výrok rozhodnutí musí být konkrétní a 
jednoznačný a musí zde být uvedena správná identifikace rozhodnutí, o němž je 
rozhodováno, proto vydal toto opravné rozhodnutí.  

Poučení účastníků: 

Právo podat odvolání proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má 
pouze dle ust. § 70 správního řádu účastník, který jím může být přímo dotčen. 

Podle ust. § 81 a násl. správního řádu mohou účastníci řízení proti rozhodnutí podat 
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení odvolání, o kterém rozhoduje Ministerstvo pro 
místní rozvoj. Odvolání se podává u toho správního orgánu, který rozhodnutí vydal, tj. 
u Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru strategického rozvoje kraje, 
Jeremenkova 40a, Olomouc. 

Odvolání musí mít dle § 82 odst. 2 správního řádu jednak obecné náležitosti uvedené 
v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a dále musí obsahovat údaje o tom, proti kterému 
rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 



5/7                                                          č.j.: KUOK 47114/2019 

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 
Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se 
domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. 

Účastníci řízení, uvedení v ust. § 109 písm. a) a b) stavebního zákona, kterým se dle 
ust. § 144 odst. 6 správního řádu, doručuje do vlastních rukou: 

1. Ing. arch. František Lukáš, Pod Skalkou č.p. 77/19, Přerov II – Předmostí, 
75124 Přerov 4, zastupující Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 173 
ulice Budovatelů 7 v Přerově, Budovatelů č.p. 173/7, Přerov I – Město, 75002 
Přerov 2 

2. Antlová Martina Ing., Horní náměstí 12/19, 77900 Olomouc 
3. Bednařík Michal, Budovatelů 173/7, Přerov I – Město, 75002 Přerov 2 
4. Blaťák František, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
5. Blaťáková Hana, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
6. Bogdanová Emma, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
7. Bosáková Lukaševič Gabriela Ing., Maďarská 2148, Kročehlavy, 27201 

Kladno 
8. Božičevič Pavel, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
9. Božičevičová Jana, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
10. Císařová Marie, č.p. 17, 67573 Lesní Jakubov 
11. Cvachovcová Emma DiS., K Zahrádkám 1943, Beroun-Město, 26601 Beroun 
12. Fafílek Aleš, Dvořákova 2607/51, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
13. Faitová Věra, tř. 17. listopadu 278/18, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
14. Fišerová Dana, č.p. 342, 75122 Osek nad Bečvou 
15. Fryč Zdeněk, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
16. Fryčová Radka, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
17. Glos Jiří, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
18. Goldšmídová Soňa, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
19. Hlaváček Tomáš, č.p. 93, 75111 Pavlovice u Přerova 
20. Horčičková Zdenka, č.p. 346, 78357 Tršice 
21. Hůlková Jana, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
22. Janás Jan, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov  
23. Janásová Dagmar, Budovatelů 173/7, Přerov I Město, 75002 Přerov 
24. Jemelíková Renata, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
25. Ježík Pavel, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
26. Ježíková Jarmila, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
27. Kadala Vladimír, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
28. Kalmanová Jarmila, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
29. Kellner Ivan, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
30. Kohout Kamil, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
31. Krásová Jana, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
32. Krejčiřík Jaroslav, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
33. Kreuzigerová Ivana, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
34. Kubíková Hana, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
35. Lenfeldová Věra, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
36. Mazalová Irena, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
37. Meopta - optika, s.r.o., Kabelíkova 2682/1, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
38. Mihal Vlastimil, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
39. Novotný Martin Ing., Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
40. Oliva Robert, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov  



6/7                                                          č.j.: KUOK 47114/2019 

41. Olivová Alena, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
42. Pavlíček Jan Ing., Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
43. Pavlíčková Ludmila, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
44. Pavlíček Richard, Vysočanská 240/107, Střížkov, 19000 Praha 9 
45. Pavlík Radomír, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
46. Pavlíková Renata, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
47. Pekarik Vladimír, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
48. Pekariková Marcela, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
49. Pospíšil Jaroslav, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
50. Pospíšilová Lenka, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
51. Přidal Jaroslav, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
52. Přikryl František, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov  
53. Přikrylová Alena, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
54. Rak Jaroslav, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
55. Rygál Antonín, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
56. Rygálová Božena, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
57. Řezníčková Ludmila, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
58. Sabadášová Drahomíra, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
59. Suchánková Daniela, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
60. Svoboda Radomír, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
61. Poláková Ilona, Tyršova 17/2, Přerov II Předmostí, 75124 Přerov 
62. Šlancar Marek, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
63. Šubrt Marcel, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
64. Tatýrek Ladislav, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
65. Tatýrková Sabina, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
66. Vaculík Marek, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
67. Vojtěchovská Eva Mgr., Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
68. Vránová Eva, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
69. Zaoral Miroslav, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
70. Zaoralová Martina Bc., Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
71. Zavadilová Jana, Budovatelů 240/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
72. Zlámal Břetislav, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
73. Zlámalová Ivana, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov  
74. Zsemberiová Lucie, č.p. 185, 75002 Beňov 
75. Zůvala Marcel, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 
76. Zůvalová Ivana, Budovatelů 173/7, Přerov I-Město, 75002 Přerov 

 
Toto rozhodnutí se zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické 
úřední desce na webových stránkách Olomouckého kraje http://www.kr-olomoucky.cz 
a Magistrátu města Přerova http://www.prerov.eu. 

Ostatním účastníkům řízení, uvedeným v ust. § 109 stavebního zákona, popřípadě 
jejich zplnomocněným zástupcům, se toto rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou, dle 
ust. § 144 odst. 6 správního řádu. Doručení bude provedeno vyvěšením rozhodnutí na 
úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje, úřední desce Magistrátu města 
Přerova, úřední deska Mm Přerova, Bratrská 34, Přerov – radnice. Zveřejňuje-li se 
písemnost na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení den, ve kterém 
byla písemnost vyvěšena na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje. 
Patnáctý den po vyvěšení se rozhodnutí považuje za doručené. 

http://www.kr-olomoucky.cz/
http://www.prerov.eu/


7/7                                                          č.j.: KUOK 47114/2019 

Účastníci územního řízení dle ust. § 109 písm. c – f) stavebního zákona, kterým se, 
dle ust. § 144 odst. 6 správního řádu, doručuje veřejnou vyhláškou: 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousednímu pozemku parc. č. 
2883/86 v k. ú. Přerov, Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., ČEZ Distribuce, 
a.s., GridServices, s.r.o., Nej.cu, s.r.o., Teplo Přerov a.s., Vodovody a kanalizace 
Přerov, a.s., Technické služby města Přerova, s.r.o., Statutární město Přerov 

 

 

 

Bc. Ing. Hana Mazurová 
                                            Otisk úředního razítka.      vedoucí oddělení stavebního řádu  

         Odboru SR KÚOK  
 
 
Dále obdrží: 

 
77. Magistrát města Přerova, Odbor stavební úřad a životní prostředí, oddělení 

stavební úřad, Bratrská 34, 75011 Přerov 
78. Magistrát města Přerova, Odbor vnitřní správy, Bratrská 34, 75011 Přerov + 

úřední deska 
79. Magistrát města Přerova, Odbor stavební úřad a životní prostředí, oddělení 

ochrany životního prostředí a památkové péče, Bratrská 34, 75011 Přerov  
80. Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického rozvoje, orgán 

územního plánování, Bratrská 34, 75011 Přerov 
81. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, IDDS 

ufiaa6d 
82. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, 

Jeremenkova 40a, Olomouc 
83. ad/a – 330 – V/5 

 


		2019-05-09T11:27:30+0000
	Not specified




